
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE
DELL’UNIVERSITÀ  E  DELLA  RICERCA

DECRETO 2 agosto 2002.

Programma operativo nazionale «Ricerca,
sviluppo tecnologico ed alta formazione». Ammissione
al finanziamento dei progetti di ricerca e formazione,
presentati ai sensi del decreto direttoriale dell’11 otto-
bre 2001.

P A R T E P R I M A Roma - Venerdì, 6 settembre 2002 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 209 del 6 settembre 2002 - Serie generale

N. 180



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

S O M M A R I O

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

DECRETO 2 agosto 2002. — Programma operativo nazionale «Ricerca, sviluppo tecno-
logico ed alta formazione». Ammissione al finanziamento dei progetti di ricerca e
formazione, presentati ai sensi del decreto direttoriale dell’11 ottobre 2001  . . . . Pag. 5

Allegato n. 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » 9

Allegato n. 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » 21

— 3 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 5 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

DECRETO 2 agosto 2002.

Programma operativo nazionale «Ricerca, sviluppo tecnologico ed alta formazione».
Ammissione al finanziamento dei progetti di ricerca e formazione, presentati ai sensi del decreto
direttoriale dell’11 ottobre 2001.

IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO PER LO SVILUPPO E IL POTENZIAMENTO DELL’ATTIVITÀ DI RICERCA

DEL DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE, IL COORDINAMENTO E GLI AFFARI ECONOMICI

Visto il decreto legislativo del 30 luglio 1999, n. 300, istitutivo del Ministero dell’istruzione,
dell’università e della ricerca (MIUR);

Visto il decreto legislativo 27 luglio 1999, n. 297, recante: «Riordino della disciplina e snellimento
delle procedure per il sostegno della ricerca scientifica e tecnologica, per la diffusione delle tecnologie,
per la mobilità dei ricercatori»;

Visto il decreto ministeriale n. 593 dell’8 agosto 2000, recante le: «Modalità procedurali per la
concessione delle agevolazioni previste dal decreto legislativo 27 luglio 1999, n. 297»;

Visto, in particolare, l’art. 12 del predetto decreto ministeriale che, nell’ambito delle attività finan-
ziabili con procedimento negoziale, disciplina la selezione e il sostegno a progetti di ricerca e formazio-
ne presentati in conformità a bandi emanati dal MIUR per la realizzazione di obiettivi specifici;

Visto il Programma operativo nazionale «Ricerca, sviluppo tecnologico ed alta formazione» per
l’utilizzo, nel periodo 2000-2006, dei fondi strutturali della Unione europea nelle regioni dell’obiettivo 1
del territorio nazionale (di seguito PON);

Visto il complemento di programmazione del predetto PON, approvato in data 14 novembre 2000
dal comitato di sorveglianza del programma, e successive modifiche e integrazioni;

Visti, in particolare, i contenuti e gli obiettivi della misura I.3 «Ricerca e sviluppo nei settori strate-
gici per il Mezzogiorno» all’interno dell’asse I e della misura III.1 «Miglioramento delle risorse umane
nel settore della ricerca e dello sviluppo tecnologico» all’interno dell’asse III;

Viste le risorse finanziarie assegnate complessivamente alle misure predette;

Visto il protocollo d’intesa, siglato in data 15 novembre 2000 tra il Ministro dell’università e della
ricerca scientifica e tecnologica e i rappresentanti delle regioni dell’obiettivo 1 del territorio nazionale,
per l’attuazione del predetto PON;

DECRETI,  DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

Visto il decreto n. 325-Ric. del 14 settembre 2001, registrato alla Corte dei conti in data 5 otto-
bre 2001 al foglio n. 250, con il quale il Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca ha di-
sposto l’emanazione, ai sensi dell’art. 12, comma 2, del decreto ministeriale n. 593 dell’8 agosto 2000,
del decreto direttoriale di invito alla presentazione di specifici progetti per la realizzazione di
attività di ricerca industriale, completi di non preponderanti attività di sviluppo precompetitivo, e for-
mazione nelle tematiche ivi indicate;

Visto il decreto direttoriale dell’11 ottobre 2001 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 242 del
17 ottobre 2001 e recante: «Invito alla presentazione di progetti di ricerca e sviluppo tecnologico nei set-
tori strategici per il Mezzogiorno (agro-industria, ambiente, beni culturali, trasporti)»;

Viste le n. 321 domande presentate ai sensi dell’art. 12 del decreto ministeriale n. 593 dell’8 ago-
sto 2000 entro la scadenza prevista del 30 novembre 2001 per una richiesta complessiva pari a
1.751.047.701,53 euro;

Viste, altresì, n. 3 domande prot. nn. 13037, 13038 e 13039, presentate nell’ambito del predetto
decreto direttoriale e considerate non ricevibili ai sensi dell’art. 12 del decreto ministeriale n. 593
dell’8 agosto 2000, in quanto ricomprendenti esclusivamente progetti di formazione; 

Considerato che in sede di verifica della regolarità della complessiva documentazione acquisita,
n. 34 progetti sono risultati non ammissibili all’iter istruttorio per motivi inerenti il mancato rispetto di
specifiche disposizioni del bando, e n. 287 progetti ritenuti invece ammissibili;

Viste le proposte del comitato di cui all’art. 7, comma 2, del decreto legislativo n. 297/1999 formu-
late nelle sedute del 5 febbraio, 8, 12 e 19 marzo 2002, sulla base delle valutazioni tecnico-scientifiche di
un gruppo di esperti all’uopo nominati, e che hanno determinato l’attribuzione ai progetti stessi del
giudizio di «ottimo», di «buono», di «discreto», di «sufficiente» e di «scarso»;

Effettuate, ai sensi dell’art. 5 del decreto ministeriale n. 593/2000, le previste attività istruttorie
con riferimento ai progetti riportanti il giudizio di «ottimo» e di «buono» al fine di selezionare esclusi-
vamente progetti di elevato livello qualitativo, nonché di rispettare criteri di economicità nella gestione
delle attività istruttorie;

Acquisiti gli esiti istruttori degli esperti scientifici e degli istituti convenzionati che l’Amministra-
zione, ad eccezione di quelli relativi ai progetti per i quali la verifica di affidabilità economico-finanzia-
ria è risultata negativa, ha trasmesso al comitato ai fini della valutazione complessiva finale;

Acquisiti i pareri espressi dal comitato nelle sedute del 20 maggio e del 3 giugno 2002 dai quali si
rileva che n. 88 progetti risultano ammissibili al finanziamento, salvo specifiche verifiche delle quali lo
stesso comitato ha richiesto all’Amministrazione la relativa effettuazione;

Espletate dagli uffici competenti le conseguenti verifiche di competenza di cui il comitato nella
seduta del 23 luglio 2002 ha preso atto;

Acquisite le formali dichiarazioni di ritiro relative ai progetti  n. 12972, n. 12936, n. 12866,
n. 12772, n. 12928, n. 12968;

Viste le risorse disponibili nell’ambito delle misure I.3 e III.1 del predetto PON ;

Ritenuta l’opportunità di assicurare, per il sostegno di progetti di elevato livello qualitativo, la più
tempestiva ed efficace utilizzazione delle risorse comunitarie anche al fine di non pregiudicarne la
disponibilità;

Acquisito, in merito, il parere positivo del competente comitato di sorveglianza nella seduta
dell’11 giugno 2002;

— 6 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

Visto il decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modifiche e integrazioni;

Vista la legge 14 gennaio 1994, n. 20, e successive modifiche e integrazioni;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 3 giugno 1998, n. 252  «Regolamento recante nor-
me per la semplificazione dei procedimenti relativi al rilascio delle comunicazioni e delle informazioni
antimafia»;

Ritenuta la necessità di adottare, per i progetti ammissibili al finanziamento, il relativo provvedi-
mento ministeriale stabilendo per ciascuno forme, misure, modalità e condizioni del finanziamento;

Decreta:

Art. 1.

1. I progetti di ricerca e formazione, presentati ai sensi del decreto direttoriale dell’11 ottobre 2001
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 242 del 17 ottobre 2001 «Invito alla presentazione di progetti di ri-
cerca e sviluppo tecnologico nei settori strategici per il Mezzogiorno (agro-industria, ambiente, beni cul-
turali, trasporti)», e ricompresi nell’elenco allegato (allegato n. 1), sono ammessi agli interventi previsti
dalle normative citate in premessa, nelle forme, misure, modalità e condizioni indicate, per ciascuno,
nelle schede allegate al presente decreto (allegato n. 2).

2. Gli allegati di cui al precedente comma 1 costituiscono parte integrante del presente decreto.

Art. 2.

1. Il riconoscimento dell’agevolazione aggiuntiva di cui all’art. 5, comma 21, lettera a), del decreto
ministeriale n. 593 dell’8 agosto 2000 è subordinata alle necessarie verifiche in ordine al possesso
dei previsti parametri dimensionali, che la banca effettuerà  preventivamente alla stipula del contratto di
finanziamento. 

2. Gli interventi di cui al precedente art. 1 sono subordinati all’acquisizione della certificazione
antimafia di cui al decreto del Presidente della Repubblica del 3 giugno 1998, n. 252.

3. Ai sensi del comma 35 dell’art. 5 del decreto ministeriale 8 agosto 2000, n. 593, è data facoltà a
ciascun soggetto proponente di richiedere una anticipazione per un importo pari al 30% dell’intervento
concesso a ciascuno. Ove detta anticipazione sia concessa a soggetti privati la stessa dovrà essere garan-
tita da fidejussione bancaria o polizza assicurativa di pari importo.

4. Con successiva comunicazione il Ministero fornirà alla banca, ai fini della stipula del contratto di
finanziamento, la ripartizione per ciascun soggetto proponente del costo ammesso e della relativa quota
di contributo.

5. La durata di ciascun progetto potrà essere maggiorata di 12 mesi per compensare eventuali slitta-
menti temporali nell’esecuzione delle attività poste in essere dal contratto.

6. La decorrenza dei costi, relativamente alle attività di ricerca, fermo restando quanto disposto
dall’art. 5, comma 33, del decreto ministeriale n. 593 dell’8 agosto 2000, non deve comunque essere
successiva al trentesimo giorno dalla data di pubblicazione del presente decreto, pena la decadenza dal
finanziamento stesso. 

7. Fermo restando quanto disposto dall’art. 1, comma 5, del citato decreto direttoriale
dell’11 ottobre 2001, le attività di formazione potranno avere inizio anche in data successiva a
quella prevista per le attività di ricerca, ma non terminare oltre le stesse.

— 7 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

Art. 3.

1. Le risorse necessarie per gli interventi di cui all’art. 1 del presente decreto, pari ad
euro 366.029.955,72, di cui euro 303.048.914,65 per ricerca ed euro 62.981.041,07 per formazione,
graveranno sulle disponibilità del Fondo per le agevolazioni alla ricerca, sezione aree depresse,
utilizzando gli appositi finanziamenti del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale
europeo, della legge 16 aprile 1987, n. 183, secondo le quote previste nell’ambito del Programma
operativo nazionale «Ricerca, sviluppo tecnologico e alta formazione» 2000-2006, nelle regioni
dell’obiettivo 1 del territorio nazionale, approvato dalla Commissione europea in data 8 agosto 2000.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 2 agosto 2002

Il direttore generale: CRISCUOLI

— 8 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209

A
L

L
E

G
A

T
O

N
. 1



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209

ALLEGATO N. 2



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 53 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 54 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 55 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 56 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 57 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 58 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 59 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 60 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 61 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 62 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 63 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 64 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 65 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 66 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 67 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 68 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 69 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 70 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 71 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 72 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 73 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 74 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 75 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 76 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 77 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 78 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 79 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 80 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 81 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 82 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 83 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 84 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 85 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 86 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 87 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 88 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 89 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 90 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 91 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 92 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 93 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 94 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 95 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 96 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 97 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 98 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 99 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 100 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 101 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 102 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 103 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 104 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 105 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 106 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 107 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 108 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 109 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 110 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 111 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 112 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 113 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 114 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 115 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 116 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 117 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 118 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 119 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 120 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 121 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 122 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 123 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 124 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 125 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 126 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 127 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 128 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 129 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 130 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 131 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 132 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 133 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 134 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 135 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 136 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 137 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 138 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 139 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 140 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 141 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 142 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 143 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 144 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 145 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 146 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 147 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 148 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 149 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 150 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 151 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 152 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 153 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 154 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 155 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 156 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 157 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 158 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 159 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 160 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 161 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 162 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 163 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 164 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 165 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 166 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 167 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 168 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 169 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 170 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 171 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 172 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 173 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 174 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 175 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 176 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 177 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 178 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 179 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 180 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 181 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 182 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 183 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 184 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 185 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 186 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 187 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 188 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 189 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 190 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 191 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 192 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 193 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 194 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 195 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 196 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 197 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 198 —

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

6-9-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 209

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(5651484/1) Roma, 2002 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.

02A10427



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

€ 10,40


